
PORTARIA Nº 934, DE 31 DE AGOSTO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT, na condição sub judice, em
cumprimento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100, proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal
da Seção Judiciária de Rondônia e à decisão judicial  n° 65701-97.2015.4.01.3400, proferida pelo
juízo da 21ª Vara Federal da Seção Judiciária do Distrito Federal.

Art. 2º Retificar a Portaria nº 907, de 23 de agosto de 2016, publicada no DOU em 25 de agosto de 
2016, onde se lê: "ANTONIO ALVES DOS SANTOS – 04093.003008/2013-10”, leia-se: 
"ANTONIO ALVES SANTOS - 04093.003008/2013-10 ".

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANTONIA ALENCAR OLIVEIRA 04093.012963/2013-48

ANTONIA ALENCAR OLIVEIRA 04093.012964/2013-92

CATARINA LOURDES SCHUSSLER 04093.011042/2013-68

CLEUSA ALVES DOS SANTOS ALVES 04093.016300/2013-01

DELOURDES PALICER DO PRADO 04093.017869/2013-85

ELIDIA MARIA DE SOUZA PEREIRA NAVARRO 04093.013251/2013-46

JANDIRA KIMIKO YAMAGUCHI 04093.007604/2013-79

JULIA DE MORAIS LACERDA 04093.011945/2013-49

LEONOR DE JESUS COSTA AMORIM RAMOS 04093.019153/2013-12

MARIA DE LOURDES SILVA CORDEIRO 04093.003493/2013-21

MARIA DOLORES CHAVEZ DENGER 04093.013378/2013-65

NEUSA LUIZA DE AZEVEDO PEREIRA 04093.019198/2013-97

NICE RIBEIRO DE ANDRADE 04093.016888/2013-94

SANDRA MARIA FERRETO LORENZOM 04093.010822/2013-91

TERESINHA SECAGNO 04093.015350/2013-62


	NELEIDE ABILA

